Katalogový list
00813-0117-4030, Rev AA
Červenec 2005 Rosemount 2120
Rosemount 2120
Vibrační hladinový spínač pro kapaliny
CHARAKTERISTIKA TYPOVÉ ŘADY 2120:
• Na funkci spínače namá prakticky vliv proudění,
turbulence, bubliny, pěna, vibrace, obsah

Hlavice spínače
Připojení
Viz objednací kódy pro provedení a velikosti
procesního připojení na straně 12
Délky pro prodloužení vidliček
Délka vidliček je od standardní minimální 44 milimetrů
délky až do délky 3 metrů. Ostatní délky na základě
požadavku.
Materiály v kontaktu s procesním médiem
Nerezová ocel 316L (DIN 1.4404), Hastelloy C nebo
nerezová ocel 316L pokrytá vrstvou kopolymeru
Halar (ECTFE)/PFA (v maximální délce 1 metr).
Pro aplikace s hygienickými požadavky je dosažitelný
materiál s ručně leštěným povrchem pro dosažení
povrchové úpravy lepší jak 0,8 µm.
Materiál těsnění pro ¾” a 1” BSPP (G1) je bezazbestový
materiál z uhlíkových vláken a s gumovým pojivem, dle
požadavků na třídu X v normě BS 7531.
Rozměrové výkresy
Viz Rozměrové výkresy na straně 9.
PARAMETRY MĚŘENÍ
Hystereze (ve vodě)
±1 mm nominálně
Spínací bod (ve vodě)
13 mm od špičky vidličky (vertikálně) a od okraje
vidličky (horizontálně). Může kolísat v závislosti
na rozdílných hustotách kapalin.
VNĚJŠÍ PODMÍNKY
Maximální provozní tlak
Výsledná hodnota závisí na připojení k nádrži
Závitové připojení
Viz Obrázek 2
Poznámka: Při použití upínacího šroubení
(02120-2000-0001), viz strana 15, je omezen
maximální relativní provozní tlak na 130 kPa.
Hygienické připojení
Pro hygienické připojení je tlak omezen na 3 000 kPa
Přírubové připojení
Nižší hodnota z dále uvedených hodnot,
viz Obrázek 2 a Tabulka 1.
Obrázek 2. Graf závislosti maximálního provozního tlaku
na procesní teplotě
 Tabulka 1. Maximální tlakové zatížení přírub
Parametr
Objednací kód hlavice
A D X Y S T
Materiál
hlavice
PA66 30%GF
Nylon vyztužený
z 30 % skleněným
vláknem
Hliníková slitina
356-T6 dle
ASTM B26 nebo
slitina LM25 TF
Nerezová ocel
316C12
Průhled pro
LED diodu
PMMA není není
Závit kabelové
vývodky
M 20 ½” NPT M 20 ¾” NPT M 20 ¾” NPT
Stupeň krytí IP 66/IP 67
dle EN 60529
IP 66/IP 67
dle EN 60529
NEMA 4X
IP 66/IP 67
dle EN 60529
NEMA 4X
Příruba
dle normy Class/Zatížení Hodnota pro nerezovou přírubu
ANSI 150 lb 275 psig(1)
(1) Při teplotě 38 °C, zatížení klesá se zvyšující se teplotou.
ANSI 300 lb 720 psig(1)
ANSI 600 lb 1 440 psig(1)
DIN PN 10/PN 16 1 000 kPa/1 600 kPa(2)
(2) Při teplotě 120 °C, zatížení klesá se zvyšující se teplotou.
DIN PN 25/PN 40 2 500 kPa/4 000 kPa(2)
DIN PN 64 6 400 kPa(2)
DIN PN 100 10 000 kPa(2)
10 000
-40 150
Procesní teplota [°C]
Pr
ov
oz
ní
 tl
ak
 [k
Pa
] 8 000
0
-25